
攀 CO■I― DI MORRA DE SANCTIS
Provucia di Avcllho

(Te1 0827/43021-fax 0827ノ 43081)

* o,, ig1 aa .t S. lo. ,t t .

n. 6\det 13 lo .{q
Oggetto: Consorzio Servizi Sociali - Liouidazione Ouota Consortile relativa all'anno 2007

Visto il D.L.vo n.267/2000;
Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabiliti e il piano degli obiettivi prowisorio per
I'aono in corso, approvato con Delibera di G. C. n.16/2013;
Visti i pareri acquisiti ed allegati al presente Atto, ai sensi dell'Art.l47 del Decreto 26'7 /200;
Visto il Piano degli obiettivi prowisorio per l'anno in corso
Yisto il Decreto Sindacale prot. n. 2640 I 2014 di nomina del Responsabile del Settore
Ammhistrativo;
Premesso che:

r Il Comune di Morra De Sanctis ha aderito al Piano di Zona Sociale dell'Ambito A2, per la
gestione degli interventi di cui alla Legge 32812000 "Legge Quadro per la Realizzazione del
Sisterna Integrato di [nterventi e dei Servizi Sociali Alta kpinia"

o Il Consorzio d il soggetto giuridico che esercita le funzioni precedentemente afferenti al
Comune di Mona De Sanctis in materia di Sen izi Sociali ed il beneficifiio delle risorse di cui alla
Legge328/20O0;
Considerato che, ai sensi dell'art.6 dello Statuto Consortile d prevista una quota di partecipazione
al fondo di dotazione del Consorzio, determinata in rapporto all'entita della popolazione di ciascun
Comune;
Accertato che il debito complessivamente matuato nei confronti del Consorzio Servizi Sociali a

titolo pagamento quote sociali dal2007 al 2009 d di € 21.120,00;
Preso e dato atto che con nota prot. 05 dello 2.01.2014 questo Ente conveniva col Consorzio
Servizi Sociali "Alta lrpinia" di pagne l'importo di € 7.M0,00 per ciascuno degli Anni 2014,2015
e 2016, quali liquidazione delle rispettive quote arretrate 200'1,2008 e 2009 giusta accertata
disponibilitd economico fi nanziaria;
Ritenuto per quanto il ultimo di dover prowedere, a venare a liquidare a favore del Consorzio
Servizi Sociali "Alta lrpinia" la quota di € 7.M0,00 relativa all'anno 2007;

DETERMINA
1) Per le motivazioni svolte, che si intendono qui integralmente riportate, di liquidare a favore
del Consorzio Servizi Sociali Alta hpinia" la quota consortile relativa all'Anno 2007, pari ad

€ 7.040,00;
2) di dare atto che suddetta spesa deve essere imputata all'lntervento 1100403i5 RRPP;
3) di trasmettere il presente atto al Settore Contabile ed all'Albo Pretorio Comunale, per il
seguito di competenza.

IL RESPONSABILE
DEL SE質 ORE INISTRATIV0

Dott.



N RELAZIONE ALLA PRESENTE DETERMNA
DELL'ART 147 BIS DEL d Lgsn 267/2000:

SONO STATI ACQUISITI AI SENSI

PARERE FAVOREVOLE IN ORDNE ALLA REGOLARITA'TECNICA

PARERE FAVOREVOLE N ORDNE ALLA REGOLARITA'CONTABILE

VISTO AπESTANTE LA COPERttRA FrNANZIARIA   SULL'NT ll /5 RRPP

ATTESTATO DIPUBBLICAZ10NE

Della su estesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giomi
consecutivi dal 2.3 / i g 12014 alaA 144 12014.

u 23f,tal?D4/t

1學
ヽ


